
СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Пицца с лисичками
и фермерским сыром / 600г .  .  .  . 

Паста паппарделле
с лисичками / 400г .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Говяжья вырезка
с черносливом, лисичками
и пюре из картофеля
и сельдерея / 400г .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .            
Рекомендуем с Пино Нуар Фредерик Эсмонин              

Мильфей с муссом
из абрикосов сорта
Шалах / 180г .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
Рекомендуем с Пари Рислинг

Пари Рислинг / 0,75мл .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Рекомендуем к десерту       

Пино Нуар Фредерик
Эсмонин / 150мл .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
Рекомендуем к горячим блюдам 

КОКТЕЙЛИ:

Лето 5 / 220мл .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Лето 6 / 220мл .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Коктейль
из абрикосов / 100мл .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

750₶

650₶

950₶

450₶

550₶

950₶

650₶

700₶

450₶
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