гастродача ВСЕЛУГ

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Пицца с лисичками и фермерским сыром / 600г	750₽
Паста паппарделле с лисичками / 400г	.650₽
Говяжья вырезка с черносливом, лисичками и пюре из картофеля и сельдерея / 400г	
Мильфей с муссом из абрикосов сорта Шалах / 180г	. 450₽
Пари Рислинг / 0,75мл	.550₽
Пино Нуар Фредерик Эсмонин / 150мл	950₽

КОКТЕЙЛИ:

Лето 5 / 220мл	. 650₽
Лето 6 / 220мл	. 700₽
Коктейль	
из абрикосов / 100мл	.450₽

гастродача ВСЕЛУГ

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Пицца с лисичками и фермерским сыром / 600г	750₽
Паста паппарделле с лисичками / 400г	650₽
Говяжья вырезка с черносливом, лисичками и пюре из картофеля и сельдерея / 400г	
Мильфей с муссом из абрикосов сорта Шалах / 180г	450₽
из абрикосов сорта Шалах / 180г	

КОКТЕЙЛИ:

Лето 5 / 220мл	. 650₽
Лето 6 / 220мл	. 700₽
Коктейль	
из абрикосов / 100мл	. 450₽